

# Årsredovisning

---

*Aug.Eklöw AB*

559197-9694

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Eklöw

2025-06-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som affärsutvecklingskonsult med inriktning mot våginstrument för dynamiska vågar och VMI lagerhanteringssystem.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 659	1 095	833	587
Resultat efter finansiella poster	1 248	615	406	335
Soliditet %	84	71	71	69

Nettoomsättningen ökade drastiskt från 2023 pga att vårt avtal med Ahlsell tagit effekt med försäljning i hela Norden samt Baltikum genom deras dotterbolag som säljer våra produkter. Även i Sverige ökade omsättning drastiskt för Ahlsell vilket hjälpte till.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	141 358	335 012
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-240 000	
- Balanseras i ny räkning		335 012	-335 012
- Årets resultat			729 574
- Belopp vid årets utgång	50 000	236 370	729 574

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	236 370
<i>Årets resultat</i>	<i>729 574</i>
<i>Summa</i>	<i>965 944</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	755 944
<i>Summa</i>	<i>965 944</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 658 735	1 094 999
Övriga rörelseintäkter	0	17 806
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 658 735</b>	<b>1 112 805</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-316 497	-425 003
Personalkostnader	-100 590	-81 917
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-417 087</b>	<b>-506 920</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 241 648</b>	<b>605 885</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 644	8 667
Räntekostnader och liknande resultatposter	-69	-8
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 575</b>	<b>8 659</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 248 223</b>	<b>614 544</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-320 000	-170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-320 000</b>	<b>-170 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>928 223</b>	<b>444 544</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-198 649	-109 532
<b>Årets resultat</b>	<b>729 574</b>	<b>335 012</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	1 200 000	800 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 200 000</i>	<i>800 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 200 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	107 745	3 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	196 609	91 308
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>304 354</i>	<i>94 525</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	544 299	479 113
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>544 299</i>	<i>479 113</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>848 653</b>	<b>573 638</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 048 653</b>	<b>1 373 638</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	236 370	141 358
Årets resultat	729 574	335 012
<i>Summa fritt eget kapital</i>	965 944	476 370
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 015 944</b>	<b>526 370</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	885 000	565 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>885 000</b>	<b>565 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	126 527	22 654
Övriga skulder	1 182	239 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>147 709</b>	<b>282 268</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 048 653</b>	<b>1 373 638</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Johan Eklöv*

Johan Eklöv

2025-05-31